
Пятьдесят шестое заседание Совета Пановского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Пановского сельского поселения

от 29 мая 2020 года № 145/99

О внесении изменений и уточнений в решение Совета Пановского сельского 
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 12 мая 
2015 года № 16 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета Пановского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса 
Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ, в связи с вводом в 
эксплуатацию домов, в целях уточнения действующей схемы одномандатных 
избирательных округов в пределах утвержденных границ округов, Совет 
Пановского сельского поселения Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Пановского сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан от 12 мая 2015 года № 16 «Об 
утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Совета Пановского сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва» следующие 
изменения и уточнения:

1.1. В наименовании решения и приложения, а также в тексте пункта 1 слова 
«третьего созыва» исключить.

1.2. Уточнить описание одномандатных избирательных округов (приложение 
к решению Совета Пановского сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан от 12 мая 2015 года № 16) включив в 
Пановский одномандатный избирательный округ № 4 дом № 17А по улице 
Центральная.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

